

---

## **SCHIMBAREA FERESTRELOR DE MANSARDA VECHI**

I.D.: 95570728

---

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	44221100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.899,16 RON - 6.899,16 RON

---

Descriere: Fereastră de mansarda standard FTS-V U2 78X140 2buc x 2200 = 4400 ron cu tva Rama de etansare cu hidroizolatie EZV-A + XDP 78x140 2buc x 880 = 1760 ron cu tva Demontat lambriu buc 2x 225 = 450 ron cu tva Montat fereastră si rama noua buc 2x 275 = 550 ron cu tva Montat tabla in jurul ferestrei buc 2x 150 = 300 ron cu tva Curatat si transportat moloz buc 1x 150 = 150 ron cu tva

---